ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

EDITAL Nº. 006/2018–SI

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
- SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei
nº 8.906 de 04 de julho de 1994) que requereram inscrição nos Quadros desta
Seccional:  A) Como  ADVOGADOS  (Inscrição  Principal):  Adrianne  D'Almeida
Correia, Alex Araujo da Cunha Alves, Ana Lucia Reis Chagas Ribeiro, Anderson
Reis Santos,  Antenor  Barreto Andrade Neto,  Antonio Justino de Araujo, Antonio
Ramos Damasceno, Camila Costa dos Santos, Caroline Lima Pinto, Cintia Meira
Pazelli,  Claudia Carvalho de Freitas Silva,  Clovis  Midlej  Silva Farias Cerqueira,
Desiderio  Bispo  de  Melo,  Elenilda  Gomes  dos  Santos  Carneiro  Emerson  Silva
Serra,  Evandro  dos Santos  Conceição,  Fabio  de Souza da Silva,  Fabio  Sidnei
Rodrigues, Gabriele Scavelo Oliveira Souza, Gernana de Oliveira Jesus, Gilcivane
Passos Dias, Giovane Sousa dos Santos, Gisele da Silva Queiroz, Givaldo Santos
de Assis, Hyago Alves Freire Santos, Icaro Pereira Matos, Izabel Batista Cerqueira,
Jader Marques Dourado, Joice Carvalho Teles dos Santos, João Alves da Silva
Bisneto, Jetro Brito Bezerra de Araujo, Juliana Antunes Correia, Juliana Oliveira
Batista Neves, Julio Gomes dos Santos, Jussiara Lima de Jesus, Laura Machado
de Oliveira  Pereira,  Lediane Alcantara  Oliveira  de  Argolo,  Lucas Monte  Karam,
Lucymara  dos  Santos  Alves  Medeiros,  Marcelo  Leal  da  Cruz,  Maria  Aparecida
Ribeiro Souza, Maria Luiza Andrade Sobral Melo, Pedro Augusto Caldas Barros
Silva, Rosa, Marcos Philip Pereira Vieira, Marlon dos Anjos Oliveira, Michel Greick
Nunes Queiroz Miranda, Nayra Guimarães Silva Freitas, Nahum Galeão Ribeiro de
Souza,  Paloma  Sacramento  dos  Santos,  Paula  Silva  Pereira,  Paulo  Barretto
Perisse, Paulo Henrique Almeida Nery, Rafaela Salomão de Santana, Raimundo
Ribeiro  Rebouças  Neto,  Raisa  Paiva  Borges,  Renata  Kelly  Campos  Figueiredo
Queiroz, Renard Souza do Bomfim, Sara Bomfim Santa Rosa, Sergio Barros Bispo
Junior,  Tailane  Fonseca  Marques,  Tainan  Almeida  Bonfim,  Tony  Franklin  Silva
Santos,  Vanessa  Boullosa  Magnavita  de  Oliveira,  Vinicius  Ferraz  de  Andrade
Simões, Vitoria Verbena Mota Lima da Silva;  B)Como ADVOGADOS (Inscrição
Suplementar):  Alberto  Cordeiro,  Juvenal  Rodrigues  de  Neiva,  Maria  Haydee
Luciano Pena, Rafael Cerqueira Soeiro de Souza, Vania Wongtschowski, Viviane
Lopes  de  Almeida;  C)  Como  ADVOGADOS  (Inscrição  Por  Transferência):
Edilania Rocha Porto, Francisco de Assis de Souza Martins Junior, Paula Ferreira
da Silva;  D) Como ESTAGIÁRIOS:  Bruna Rafaela de Santana Santos, Edivanio
Francisco  da  Silva,  Erivaldo  de  Jesus,  Gildeci  Ribeiro  dos  Santos,  João  Filipe
Lefundes Silva, Joyce Fideles Santoe, Kamila Brito da Silva, Rafael Almeida de
Freitas,  facultado a qualquer advogado ou pessoa interessada impugnar, no prazo
de 05 (cinco) dias úteis, em petição fundamentada, as mencionadas inscrições.

Salvador, 26 de janeiro de 2018

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

	Carlos Medauar Reis